
COPIUNE DI Ⅳ10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COPIUNALE

Nulncro 30 del 14 04 2015

Oggetto: Elezione diretta del Presidente della Giunta e rinnovo del Consiglio regionale della
ia del 3l massio 2015. Costituzione ufficio elettorale comunale.

L'anno duemilaquindici il giomo quattordici del mese di aprile alle ore 18,40, nella sala

delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme
d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di Sindaco

ⅣIARIANI PIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO DIIASSIMILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000

responsabilc dcl seⅣ izio intcrcssato per quanto

/
Parere favorevole del
la regolaritd tecnica:

conccmc

Parerc fa■ 7orevole per la regolarita contabile: //.

/



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il Decreto del Ministro dell'lntemo in data 19 marzo 2015 di fissazione per domenica 3l
maggio 2015 della data di svolgimento del tumo annuale ordinario di elezioni amministrative;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale della Campania n. 60 in data 09 aprile 2015,
di indizione dei comizi elettorali per il giomo di domenica 31 maggio 2015 per I'elezione diretta del
Presidente della Giunta e per il rinnovo del Consiglio regionale della Campania;

Considerato che occorre costituire I'ufficio elettorale comunale per far fronte alle esigenze
connesse alle citate consultazioni ed autoizzare il personale facente parte di detto ufficio ad
effettuare prestazioni di lavoro straordinario entro il limite medio di spesa di 40 ore mensili per
persona e sino ad un massimo individuale di 60 ore mensili, come disposto dall'art. 15 del D.L. n.

8/1993, convertito con modificazioni nella legge 19.03.1993, n. 68 e modificato con legge n. 147

del27.12.2013;

Viste le note di chiarimento fomite dalla Prefettura di Avellino in occasione di precedenti
consultazioni elettorali, con le quali, fra I'altro, si precisava che i Comuni sono tenuti ad adottare,
con determinazioni dei responsabili dei servizi, il prolwedimento attoizzalivo per i[ personale
dell'Uffrcio Elettorale ad effettuare prestazioni di lavoro straordinario oltre il normale orario di
ufficio;

Vista, in particolare, [a circolare n. 1847/5.E. del 21.01.2014, con la quale ['Ufficio Territoriale del
Govemo, Prefettura di Avellino, fra I'altro, ribadiva la necessitd di un provvedimento autorizzativo
allo svolgimento del lavoro straordinario del personale facente parte dell'Ufficio Elettorale comunale;

Ritenuto di dover provvedere a costituire I'Ufficio elettorale comunale;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1) per il periodo 16/04V015 - 05\06\2015 (5" giomo successivo alla consultazione elettorale) in
occasione delle consultazioni per l' elezione diretta del Presidente della Giunta e per il rinnovo del
Consiglio regionale della Campania, fissate per il 31 maggio 2015, viene costituito I'uffrcio
elettorale comunale formato dalle seguenti persone, tutti dipendenti di questo comune:

a) PERSONALE STABILMENTE ADDETTO ALL,UFFICIO INTERESSATO:
Segretario Comunale
Giugliano Maria Filomena

b) PERSONALE DI SUPPORTO PROVVISORIO:
Caputo Assunta
Buscefto Gerardo
Di Pietro Rosario Marino
Pennella Pietro
Strazza Alfredo

2) Di incaricare il responsabile del servizio elettorale di autorizzare il personale sopra elencato ad
effettuare lavoro straordinario oltre i[ normale orario di ufficio in occasione delle anzidette
consultazioni e per il periodo indicato al punto 1) del presente deliberato secondo le esigenze



dell'uflicio e nei limiti previsti dalla normativa vigente, imputando le relative spese in conto del T.

4 F. 00 S. 00 1.0512 del bilancio di previsione 2015, in corso di approvazione.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, la presente viene dichiarata

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4" comma. D.Lgs.267100.



Letto,approvato c sottoSC五 tto a nolllla di legge

lL SNDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETAR10 COMLINALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Della su cstesa dcliberazlone vienc iniziata oggi la pubblicazionc all'Albo PrctoHo pcr 15 gionll

consccutivi  ai  sensi  de‖ 'art 124, comma  l  dclla  Lcggc  n267/00, con contcmporanca

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dcll'art 125,comma l della Lcggc n 267/00

Li, l6 aprile 2015 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO AMMINISTRATIVO

Li, l6 aprile 2015 IL S

DO
ALE
OLA

IL SEGREl AI{IO COiiUNALt

い

谷
げヽ


